
04/01/2022 08:20 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/962F53E5/03AGdBq25Eg5tADba-Ut5KmStTMkTnfFmaiwMHOT0dwCYgWq_pgBqfKF6te-fpvrT5… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2022

 
Com fundamento no art. 24, II,da Lei Federal nº 8.666/1993,
bem como nas justificativas constantes do processo,
RATIFICO o Processo de Contratação nº1/2022, referente à
Dispensade Licitação nº1/2022,cujo objeto é a contratação de
empresa para serviço de segurança desarmada, a fim de atender
às necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco, no valor
total estimado de R$ 3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta
reais), em favor de LAS SEGURANÇA LTDA ME, CNPJ:
13.050.015/0001-06.
 
Pato Branco, 3 de janeiro de 2022.
 
CLAUDEMIR ZANCO 
Presidente
 

 
Publicado por: 

Rodrigo Sartor Mayer 
Código Identificador:962F53E5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/01/2022. Edição 2425 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


